RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N° 024/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025

CONTRATO Nº 009/2025

OBJETO: TARIFAS DE DEMANDA ATIVA HFP S/ ICMS E DEMANDA ATIVA HFP.

DATA DO CONTRATO: 26/05/2025

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Iguatama – MG

CONTRATADA: CEMIG DISTRIBUIDORA S.A

VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), dividido em 12 (doze) parcelas mensais.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência 12 (doze) meses a partir de sua assinatura, com

eficácia legal a partir da publicação de seu extrato.

Iguatama- MG, 27 de maio de 2025.

_______________________________________
Hedrumon Andrade da Silva

DIRETOR DO SAAE

RUA DEZOITO N° 61-CENTRO

IGUATAMA-MG- CEP: 38.910-000
CNPJ: 23.441.261/0001-42- TEL: (37)3353-2972

		2025-05-27T15:37:09-0300
	HEDRUMON ANDRADE DA SILVA:11029245630